

سوالات مسابقه بیانیه گام دوم

۱- بزرگ ترین و مردمی ترین انقلاب عصر جدید در دومین گام وارد چه مراحل می شود؟

الف: خودسازی، جامعه پردازی، تمدن سازی

ب: آزادی، اخلاق، برادری

ج: عدالت، عقلانیت

د: خدمت رسانی، ارتقای علمی

۲- چرا شعارهای انقلاب جهانی ایران تاریخ مصرف ندارند؟

الف: فطری بودن شعارهای جهانی این انقلاب

ب: اختصاص داشتن به نسل و جامعه اسلامی

ج: ایرانی و تاریخی بودن شعارها

د: داشتن نظم سیاسی، اجتماعی و جوشش انقلابی

۳- انقلاب اسلامی از کدام گزینه زیر دفاع می کند؟

الف: قابل تجدیدنظر بودن

ب: انعطاف ناپذیری

ج: نظریه‌ی نظام انقلابی

د: ناسازگار بودن انقلاب و نظم سیاسی

۴- رهبر انقلاب کدام گزینه را مایه‌ی سربلندی ایران و ایرانی نمی داند؟

الف: صداقت، صراحت و اقتدار

ب: منفعل و مردود بودن

ج: ضربت متقابل بعد از حمله دشمن

د: در کنار مظلومان جهان بودن

۵- کدام گزینه از برکات بزرگ انقلاب اسلامی از منظر مقام معظم رهبری نمی باشد؟

الف: ثبات و امنیت کشور و تمامیت ارضی

ب: ایجاد زیرساخت‌های حیاتی و اقتصادی و عمرانی

ج: ایستادگی روزافزون در برابر قلدران و زورگویان

د: دفاع از نظریه تجدید نظر پذیری در ارزشهای انقلابی نظام

۶- مهم ترین ظرفیت امید بخش کشور کدام گزینه می باشد؟

الف: نیروی انسانی مستعد و کارآمد با زیر بنای اصیل دینی

ب: تجربه و تخصص

ج: ظرفیت های علمی و پژوهشی

د: افزایش روحیه انقلابی و نگاه خوشبینانه به آینده

۷- ایران از نظر ظرفیتهای استفاده نشده‌ی طبیعی در رتبه.....جهان قرار دارد؟

الف: سوم

ب: اول

ج: چهارم

د: دوم

۸- نخستین و ریشه‌ای ترین جهاد از منظر رهبری چیست؟

الف: مبارزه با نفس

ب: استفاده از علوم و فنون جدید

ج: راندن ترس و نومیدی از خود و دیگران

د: اهمیت به مبانی دینی و اسلامی

۹- مطالبه‌ی عمومی مقام معظم رهبری از جوانان کدام گزینه می باشد؟

الف: جهاد علمی، احساس مسئولیت

ب: مبارزه عملی، احساس مسئولیت

ج: داشتن روحیه جهادی و ایمانی

د: پیروی از سبک زندگی اسلامی و ترویج آن

۱۰- کدام گزینه منشاء بیکاری جوانها و فقر درآمدی طبقه ضعیف در حوزه چالش های بیرونی می باشد؟

الف: بودجه بندی معیوب و نامتوازن

ب: عدم رعایت اولویت ها و وجود هزینه‌های زائد

ج: عدم ثبات سیاستهای اجرائی اقتصادی

د: تحریم و وسوسه‌های دشمن

۱۱- مهمترین راه حل مشکلات اقتصادی چیست؟

الف: اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی

ب: فروش نفت به کشورهای اسلامی

ج: تغییر قانون مخارج کشور

د: مدیریت خردمندانه

۱۲- پدیده برجسته جهان معاصر چیست؟

الف: تقابل دوگانه جهان اسلام و استکبار

ب: ارتقای شگفت آور بینش سیاسی

ج: افزایش چشمگیر عیار معنویت و اخلاق

د: جهانی شدن شعارهای انقلاب

۱۳- از منظر مقام معظم رهبری کدام گزینه از موارد بی عدالتی نمی باشد؟

الف: کسب ثروت

ب: تبعیض در توزیع منابع عمومی

ج: میدان دادن به ویژه‌خواری

د: غفلت از قشرهای نیازمند حمایت

۱۴- معنای آزادی اجتماعی چیست؟

الف: همان استقلال ملی می باشد .

ب: رهایی از تحمیل و زورگویی قدرتهای سلطه‌گر جهان

ج: حق تصمیم‌گیری و عمل کردن و اندیشیدن برای همه افراد جامعه است.

د: عزت ملی و عدالت محوری

۱۵- کدام گزینه صحیح می باشد؟

- الف : استقلال به معنی انحصار سیاست و اقتصاد کشور در میان مرزهای خود می باشد.
ب : «آزادی» در تقابل با اخلاق، قانون، ارزشهای الهی و حقوق عمومی می باشد.
ج: استقلال ملی و آزادی اجتماعی، هیچ کدام تفضّل حکومتها به مردم نیستند.
د: همه، مخصوصا ملت جمهوری اسلامی موظف به حراست از استقلال و آزادی می باشند.

۱۶- در توصیه ششم مقام معظم رهبری کدام گزینه اشاره نشده است؟

- الف : در مورد آمریکا حلّ هیچ مشکلی متصور نیست.
ب : تعدادی از دولتهای اروپایی قابل اعتماد نیستند.
ج : تعدادی از کشورهای شرقی وابسته به آمریکا هستند.
د : آمریکا و همکاران خائن آنها در غرب آسیا زمین گیر شده اند.
- ۱۷- در بیانات رهبری "جهادی همه جانبه و هوشمندانه" در راستای کدام موضوع بیان گردیده است؟

الف: عزت ملی

ب: اقتصاد

ج: سبک زندگی

د : علم و دانش

۱۸- از منظر مقام معظم رهبری چه عواملی ایران را به عزت و پیشرفت در همه عرصه ها رسانید؟

الف: مدیریت جهادی الهام گرفته از ایمان و اعتقاد به اصل " ما می توانیم "

ب: مشارکت مردمی و مسابقه خدمت رسانی

ج: افزایش چشمگیر معنویت و اخلاق در فضای عمومی جامعه

د: ایستادگی روز افزون در برابر مستکبران و تسلیم ناپذیری

۱۹- در دوران سقوط اخلاقی غرب، معجزه‌ی انقلاب اسلامی کدام گزینه می باشد؟

الف: مجاهدت های جوانان در میدان های سخت و روحیه ی برادری و ایثار

ب: نماز، حج، روزه داری و پیاده روی زیارت

د: اعتکاف هزاران جوان، اردوهای جهادی، جهاد سازندگی و بسیج سازندگی

د: هر سه مورد

۲۰- از منظر رهبری مشکل امروز غرب و آمریکا چیست ؟

الف : جلوگیری از خرید تسلیحات ابتدایی

ب: جلوگیری از انتقال سلاحهای پیشرفته‌ی ایرانی

ج: جلوگیری از ساخت موشک های ایرانی

د: جلوگیری از صادرات نفت ایران